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MARYLOYS
Independent Studios

BOUTIQUE CATERING
Fräsch, nyttig och god mat med det där lilla extra till ett 
rimligt pris. Med över 30 års erfarenhet av catering till film 
och reklamproduktionesbranschen.
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Om MaryLoys
Vi är en Boutique Catering med över 30 års erfarenhet av 
film & reklamproduktion så vi vet vad det innebär med 
långa dagar, fullspäckade call-sheets, olika locations och 
kräsna heroes.

Vårt team
MaryLoys team består av Marie-Louise som är 
grundare och kock med över 30 års erfarenhet av 
catering för film & reklamproduktion. Samt hennes 
man Marek som är kock och fyra kreativa medarbetare 
som arbetar med allt från salladskreation till service i 
toppklass.

Sedan 3 år tillbaka har vi vårt produktionskök på Independent 
Studio. Vårt produktionskök ligger på ovanvåningen bredvid 
matsalen, så att ni under hela inspelningen har nära till allt 
från snacks till lunch och middag.

Närheten mellan studio, matsal och vårt kök gör att ni alltid 
får superfräsch och nylagad mat. Det är också lätt att ändra 
antal, tider & allergier då vi finns på plats under hela er 
inspelning. 

Allt vi serverar är så ekologiskt, lokalt och svenskt som det 
går att hitta och vi har ett mycket litet matsvinn tack vare att 
vi aktivt arbetar med vårt klimatavtryck. Vi är kända för vår 
goda växtbaserade mat som är både god och nyttig.  

Självklart kan ni också beställa från oss när ni gör era 
produktioner på annan plats. Vi har en specialbyggd craftbil 
som gör att vi kan ta med boutique catering känsla till er 
oavsett plats.

Beställer ni vårt studiopaket ingår en frukostbuffé a la grande, ett läckert fräscht fikabord som finns tillgänglig 
hela dagen och fylls på regelbundet, en lunchbuffé med läckra sallader, nybakat bröd, dryck och såklart en liten 
dessert till efter maten. Vi bjuder på prepparvode och ni sparar både på miljön och budgeten då maten inte 
behöver transporteras när ni väljer att lägga er inspelning på Independent Studios.
Hör av er till hello@maryloys.se för en offert och mer information.

Studiopaket



VÅR STORY
MaryLoys catering startades av Marie-Louise Albinsson 1987 med en 
vision om att mat ska se bra ut, smaka gudomligt och göra gott för 

kropp och knopp.

Genom åren har vi haft förmånen att jobba med några av nordens 
största filmproduktioner, The girl with the dragon tattoo, Beck, svenska 

och engelska Wallander, The American, The 72 degrees north och 
många fler.

Marie-Louise började sin karriär som matstylist och var delaktig i 
produktionen av Sveriges första matreklam-tv för en stor matbutik. Mat 
ska inte bara se bra ut för ögat utan även smaka gott och göra gott för 

kroppen och planeten.

Genom åren har Marie-Louise drivit en rad olika restauranger och 
caféer över hela landet,  restauranger med olika inriktningar, bland 
annat en restaurang på 90talet som var känd som ”den vegetariska 

restaurangen som serverar kött”.

Idag drivs cateringfirman med fokus på kundens behov, vi arbetar 
mycket under konceptet ”fresh food”, för du vet väl att man äter med 

alla sinnen?

Efter att ha serverat Georg Clooney, Rooney Mara, Peter Haber, Jamie 
Oliver, Jonas Åkerlund, Stellan Skarsgård, Dolph Lundgren och många 

många fler är vi övertygade om att vi har något som passar er. 

Följ vår resa på instagram @maryloyscatering

MaryLoys | Independent Studios
Stenhuggarvägen 11
132 38 Saltsjö-boo

Telefon  : (+46)70-320 39 00
Email  : hello@maryloys.se
Hemsida : www.maryloys.se
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